
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 41;

Форма № Н-1.03.1
Подільський спеціальний навчально-реабілітаційний соціально-економічний

(найменування закладу освіти)

коледж

НАКАЗ

КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКІ ЇЙ
(населений пункт)

від «11» серпня 2021 року №228

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Подільський спеціальний навчально- 

реабілітаційний соціально-економічний коледж у 2021 році та рішення 
приймальної комісії від «11» серпня 2021 року, протокол №17.

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуг гя 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 1 арк.

Ірина ГарбарецьВ.о. директора
(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)



(

ЗАТВЕРДЖЕНО 
] Іаказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

1 Іодільський спеціальний

Міністерство о св іт і науки України навчально-реабілїіаційний
соціально-економічний

Дода гок до наказу від «1 1» серпня 2021 року 
№ 22X

коледж

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна кош мі фізичних та/або 
юридичних осіб

с
с

%

за
яв

и 
в 

ЄД
ЕБ

О

ку
ре

но
ї п

ро
по

зи
ці

ї в
 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я но батькові (та 
наивное і і )

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освіїній 
(освіти ьо-квал іфі каї и й 1111 й) 

рівень ступінь, на основі 
якого відбувається всіуп

рік та номери 
сері ифіка і ів 
зовнішньої о 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступної о 

іспиту/ єдиного

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

г;
ГЗю

ир
1и:

X фахової о й

9
вступної 0 

випробування

І 923 12 16 937126 Лісовий Анатолій Володимирович 111734 1321 29.06.2021 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 153.000

1


